(
Директору МАУ ДО МО «СГО» «ДШИ г.Светлого»
Ю.Б.
Решетниковой
_______________________________________________________________
____
_
______________________
проживающе
й
 по адресу:

 г. Светлый,
_____
________________________
___________
_____
телефон:

______________________________
_____
_
_
_
)

Заявление

Прошу принять моего сына / мою дочь    _____________________
______________________________________________________________________________,
дата рождения __________________________, ученика(цу) _________класса _________________________________________________________________ отделения (преподаватель____________________________________________) в летний пришкольный творческий лагерь с дневным пребыванием детей на 2-ю смену ( с 01 июля по 21 июля 2020г.)

1. Справку  о здоровье   ребенка   прилагаю.
1. Противогельминтное средство ребёнком  получено.
[bookmark: _GoBack]

Дата______________ 				Подпись___________________